2

	UBND PHƯỜNG YÊN TỬ
TRƯỜNG MN THƯỢNG YÊN CÔNG

Số: 225/TB-MNTYC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Yên Tử, ngày 30 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của trường MN Thượng Yên Công

Căn cứ Lịch nghỉ lễ, tết năm 2026 của Bộ Nội vụ, theo đó Tết Dương lịch năm 2026, cán bộ, công chức, viên chức được nghỉ liên tục 04 ngày từ ngày 01/01/2026 đến hết ngày 04/01/2026 và thực hiện việc hoán đổi ngày làm việc vào thứ Bảy ngày 10/01/2026. Để bảo đảm công tác lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành và kịp thời giải quyết các công việc phát sinh trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, Trường MN Thượng Yên Công thông báo phân công lịch trực của Lãnh đạo nhà trường, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN NGHỈ VÀ HOÁN ĐỔI NGÀY LÀM VIỆC

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động được nghỉ liên tục 04 ngày, từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật ngày 04/01/2026

2. Hoán đổi ngày làm việc: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm bù vào thứ Bảy, ngày 10/01/2026 theo quy định.

II. PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2026
	Số TT
	Ngày, tháng, năm
	Họ và tên người trực
	Chức vụ
	Điện thoại

	1
	01/01/2026

(Thứ Năm)
	- Đ/c Nguyễn Thị Hường
	Phó hiệu trưởng
	0399199923

	- Đ/c Cù Ngọc Anh
	Tổ trưởng chuyên môn
	0347895688

	2

	02/01/2026 (Thứ Sáu)

	- Đ/c Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Phó hiệu trưởng
	0974042239

	- Đ/c Lương Thị Thùy Dung
	Tổ trưởng chuyên môn
	0704167251

	3
	03/01/2026 (Thứ Bảy)
	- Đ/c Nguyễn Thị Phương Hà
	Phó hiệu trưởng
	0379098689

	- Đ/c Lài Thị Ngọc
	TT chuyên môn
	0944559884

	3
	04/01/2026 (Chủ Nhật)
	- Đ/c Trần Thị Thắm
	Phó hiệu trưởng
	0355413665

	- Đ/c Trương Thị Thùy Dương
	Tổ trưởng chuyên môn
	0975760628

Trong các ngày trực các đồng chí chủ động giải quyết công việc nhà trường theo thẩm quyền, những công việc quá thẩm quyền các đồng chí lãnh đạo, tổ chuyên môn trực báo cáo, xin ý kiến Đ/c Hiệu trưởng để giải quyết.

Trường MN Thượng Yên Công xin báo cáo UBND phường và thông báo để các cơ quan, đơn vị, các khu dân cư thuộc địa bàn Thượng Yên Công, các bậc phụ huynh được biết./.
	 Nơi nhận:

- UBND phường (B/c);
- Các Phó hiệu trưởng;

- Các cá nhân được phân công,
- Cổng thôn tin
- Lưu :VT.
	T/M. NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Ngô Thị Lý